14.133/2021, em conjunto com os critérios da Lei Federal nº 14,039/2020, 

Hi 5 CLÁUSULA TERCEIRA = DO PREÇO E FORMA DE PAGAMENTO: : 

3.1. À CONTRATADA executará o objeto deste contrato, nos moldes e condições de sua proposta, ficando 

para tanto ajustado o valore irreajustáveis global de R$ 120.000,00 (Cento e vinte mil reais). 

3.1.1. Fica determinado o valor mensal de R$ 10.000,00 (dez mil reais), referente a prestação de serviços 

em assessoria e consultoria jurídica em Direito Público, com atuação exclusiva no acompanhamento e análise 

de processos licitatórios e contratos administrativos, abrangendo a elaboração de pareceres técnicos.